



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:58:54

Folha: 1

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, EPI, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

Fornecedor: MADEIREIRA E DEPOSITO LUMADI LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00003	224387	1/2 Bloco de concreto 19 vazado. Tipo alvenaria. Largura: 19 cm; Altura: 19 cm; Comprimento: 39 cm. Marca: PAULA	UNIDADE	300.0000	3.2000	960.0000
00004	224388	1/2 Canaleta de concreto 14. Tipo alvenaria. Largura: 14 cm; Altura: 19 cm; Comprimento: 19 cm. Marca: PAULA	UNIDADE	200.0000	3.0000	600.0000
00038	224456	Alisar de porta 2,10x 60 Marca: MAD MARTINS	UNIDADE	15.0000	104.1800	1.562.7000
00039	224457	Alisar de porta 2,10x 70 Marca: MAD MARTINS	UNIDADE	20.0000	104.1800	2.083.6000
00040	224458	Alisar de porta 2,10x 80 Marca: MAD MARTINS	UNIDADE	30.0000	104.0000	3.120.0000
00041	224459	Alisar de porta 2,10x 90 Marca: MAD MARTINS	UNIDADE	30.0000	112.0000	3.360.0000
00042	224460	Alisar de porta 2,10x 100 Marca: MAD MARTINS	UNIDADE	15.0000	112.0000	1.680.0000
00055	224823	AREIA DE VÁRZEA OU VAZANTE FINA (PARA REBOCO) Marca: ANDRESSA	METRO CÚBICO	100.0000	173.0000	17.300.0000
00056	224824	AREIA DE VÁRZEA OU VAZANTE MÉDIA (PARA REBOCO) Marca: ANDRESSA	METRO CÚBICO	100.0000	173.0000	17.300.0000
00057	224825	AREIA DE VÁRZEA OU VAZANTE GROSSA (PARA REBOCO) Marca: ANDRESSA	METRO CÚBICO	100.0000	173.0000	17.300.0000
00096	224495	Bloco de concreto 09 com fundo. Tipo: Alvenaria. Largura: de 9 cm; Altura: 19 cm; Comprimento: 39 cm. Marca: PAULA	UNIDADE	6.000.0000	2.0400	12.240.0000



Folha: 3

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
 Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
 Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,EPI,FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

00254	219152	CALHA 0,25 COM 2,00 MTS COM BOCAL E FECHADA PARA DIREITA OU ESQUERDA	UNIDADE	50.0000	65.6700	3.283.5000
Marca: MUNDO DAS CALHAS						
00257	219155	CALHA 0,25 COM 3,00 MTS COM BOCAL E FECHADA PARA DIREITA E ESQUERDA	UNIDADE	100.0000	94.5000	9.450.0000
Marca: MUNDO DAS CALHAS						
00260	219158	CALHA 0,30 COM 3,00 MTS COM BOCAL E FECHADA PARA DIREITA E ESQUERDA	UNIDADE	100.0000	81.5900	8.159.0000
Marca: MUNDO DAS CALHAS						
00263	219161	CALHA 0,40 COM 3,00 MTS ESGOTO LISA	UNIDADE	30.0000	120.0000	3.600.0000
Marca: MUNDO DAS CALHAS						
00268	222954	CALHA DE CHAPA GALVANIZADA Nº 22 GSG, DESENVOLVIMENTO = 40 CM	METRO _S	200.0000	61.6900	12.338.0000
Marca: MUNDO DAS CALHAS						
00269	222955	CALHA DE CHAPA GALVANIZADA Nº 22 GSG, DESENVOLVIMENTO = 66 CM	METRO _S	100.0000	74.0600	7.406.0000
Marca: MUNDO DAS CALHAS						
00272	222958	CALHA DE CHAPA GALVANIZADA Nº 24 GSG, DESENVOLVIMENTO = 100 CM	METRO _S	50.0000	68.0000	3.400.0000
Marca: MUNDO DAS CALHAS						
00274	222961	CANALETA DE CONCRETO 09. TIPO ALVENARIA	UNIDADE	2.000.0000	3.4600	6.920.0000
Marca: PAULA						
00283	222963	CHAPÉU DE MURO.	UNIDADE	500.0000	19.0000	9.500.0000
Marca: PRE MOLDADA BALDIM						
00284	224552	CHAPÉU DE MURO, LARGURA 15 CM	UNIDADE	500.0000	17.0000	8.500.0000
Marca: PRE MOLDADA BALDIM						
00304	112848	CIMENTO DE SECAGEM LENTA 50 KG	UNIDADE	7.500.0000	40.8500	306.375.0000
Marca: NACIONAL						
00354	220031	CUMUNHEIRA PARA TELHADO COLONIAL	UNIDADE	500.0000	4.7000	2.350.0000
Marca: TAQUATEX						



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:58:54
Folha: 4

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo:000042		Data: 05/07/2022	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000021		
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item		Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO				
Entrega: 21/07/2022 08:00:00		Abertura: 21/07/2022 08:00:00		Proposta: 21/07/2022 08:00:00		
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,EPI,FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS						
00426	222183	FERRAGEM ARMADA 10MM (3/8), 3,0 MTS, 13x13	UNIDADE	150.0000	123.7200	18.558.0000
Marca: FUMYA						
00428	222185	FERRAGEM ARMADA 10MM (3/8), 6,0 MTS, 7x13	UNIDADE	100.0000	214.2400	21.424.0000
Marca: FUMYA						
00433	222190	FERRAGEM ARMADA 8 MM (5/16), 3,0 MTS, 7x13	UNIDADE	100.0000	93.1000	9.310.0000
Marca: FUMYA						
00434	222191	FERRAGEM ARMADA 8 MM (5/16), 3,0 MTS, 13x13	UNIDADE	50.0000	102.6200	5.131.0000
Marca: FUMYA						
00437	112853	FERRO NERVURADO 3/8 X 12 MTS	BARRA	100.0000	100.4300	10.043.0000
Marca: GERDAU						
00439	112855	FERRO NERVURADO 5/16 X 12 METROS	BARRA	100.0000	61.2700	6.127.0000
Marca: GERDAU						
00466	217834	FOLHA DE COMPENSADO DE 10 MM 2,20 X 1,60	UNIDADE	50.0000	155.0000	7.750.0000
Marca: MAD MARTINS						
00467	217833	FOLHA DE COMPENSADO DE 12 MM 2,20 X 1,10	UNIDADE	100.0000	180.0000	18.000.0000
Marca: MAD MARTINS						
00532	222205	JOGO DE ALISAR PARA MARCO DE PORTA	UNIDADE	30.0000	140.0000	4.200.0000
Marca: MAD MARTINS						
00558	222207	LAJE PRE- FABRICADA P/ FORRO	UNIDADE	100.0000	78.0000	7.800.0000
Marca: PRE MOLDADA BALDIM						
00559	219988	LAJE PRÉ-MOLDADO FORRO, CONSTITUIDA POR VIGAS OU VIGOTAS DE CONCRETO E BLOCOS LAJOTAS, ARMADURA DE BARRA DE AÇO	METRO QUADRADO	200.0000	78.0000	15.600.0000
Marca: PRE MOLDADA BALDIM						
00628	224673	Maderite 9 mm	UNIDADE	50.0000	124.1000	6.205.0000
Marca: MAD MARTINS						
00629	224674	Maderite 11 mm	UNIDADE	50.0000	124.5000	6.225.0000



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:58:54
Folha: 5

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, EPI, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

Marca: MAD MARTINS				
00630 224675 Maderite 13 mm	UNIDADE	50.0000	145.0000	7.250.0000
Marca: MAD MARTINS				
00631 224676 Maderite plastificado 10 mm	UNIDADE	100.0000	199.8100	19.981.0000
Marca: MAD MARTINS				
00632 224677 Maderite plastificado 12 mm	UNIDADE	80.0000	220.4100	17.632.8000
Marca: MAD MARTINS				
00638 224684 Manilha cisterna/fossa. Altura 80cm, diâmetro interno: 80 cm ; Diâmetro externo 90 cm; Dimensões: 80 x 90 cm	UNIDADE	10.0000	150.4700	1.504.7000
Marca: PRENSEL				
00639 224685 Manilhas de concreto DN (diâmetro nominal interno) 600 mm x PB (ponta e bolsa) x PA1 (Pluvial com armação PB/ CA-60) x 1,0 mtr de comprimento	UNIDADE	10.0000	277.9900	2.779.9000
Marca: PRENSEL				
00640 222243 MANILHAS DE CONCRETO DN (DIAMETRO NOMINAL INTERNO)	METRO	10.0000	508.4900	5.084.9000
Marca: PRENSEL				
00642 222227 MANILHAS DE CONCRETOS DN (DIAMETRO NOMINAL INTERNO)	METRO	5.0000	582.6600	2.913.3000
Marca: PRENSEL				
00643 224688 MANILHA DE CONCRETO DN (DIÂMETRO NOMINAL INTERNO) 1200 MM X PB	UNIDADE	15.0000	955.2400	14.328.6000
Marca: PRENSEL				
00651 112743 MARCO DE PORTA C/ ALISAR 80 X 2,10	CONJUNTO	20.0000	398.4700	7.969.4000
Marca: MAD MARTINS				
00675 220000 METALON GALVANIZADO 20 X 30 NA CHAPA 14, BARRA DE 6 METROS	UNIDADE	50.0000	134.2200	6.711.0000
Marca: FERROLAGOS				
00678 219997 METALON GALVANIZADO 20 X 30 NA CHAPA 20, BARRA DE 6 METROS	UNIDADE	50.0000	77.6100	3.880.5000
Marca: FERROLAGOS				
00681 219994 METALON GALVANIZADO 50 X 30 NA CHAPA 18, BARRA DE 6 METROS	UNIDADE	50.0000	168.5500	8.427.5000
Marca: FERROLAGOS				



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:58:54

Folha: 6

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo:000042		Data: 05/07/2022	Modalidade: Pregão		Sequencial: 000021	
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item			Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO			
Entrega: 21/07/2022 08:00:00		Abertura: 21/07/2022 08:00:00		Proposta: 21/07/2022 08:00:00		
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,EPI,FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS						
00695	224706	PADRÃO POPULAR BIFÁSICO 1 CX A FAVOR DA REDE.	UNIDADE	5.0000	1.365.0000	6.825.0000
Marca: ACOVAZ						
00697	224708	PADRÃO POPULAR MONOFÁSICO 1 CX A FAVOR DDA REDE.	UNIDADE	5.0000	662.4700	3.312.3500
Marca: ACOVAZ						
00749	112836	PEÇA 10,5 X 5,5 CM DE PARAJU	METRO	100.0000	57.0900	5.709.0000
Marca: PARAJU						
00750	220973	PEÇA 14 X 5,5 CM DE PARAJU - MASSARANDUBA	METRO _S	200.0000	73.1400	14.628.0000
Marca: PARAJU						
00751	220975	PEÇA 28 X 5,5 CM DE PARAJU - MASSARANDUBA	METRO _S	100.0000	158.1000	15.810.0000
Marca: PARAJU						
00752	220974	PEÇA 5,5 X 5,5 CM DE PARAJU - MASSARANDUBA	METRO _S	100.0000	42.0000	4.200.0000
Marca: PARAJU						
00753	112835	PEÇA 6,5 X 5,5 CM DE PARAJU	METRO	200.0000	37.0100	7.402.0000
Marca: PARAJU						
00754	219987	PEÇA DE MADEIRA EUCALIPTO TRATADO, 6 M DE COMPRIMENTO DN 8 A 10	UNIDADE	30.0000	83.0500	2.491.5000
Marca: CAPIVARI						
00782	224727	PISO CERÂMICO 43 X 43 CM PEI 4	METRO QUADRADO	300.0000	42.0000	12.600.0000
Marca: CERAL						
00786	224731	PISO CERÂMICO 50 X 50 CM PEI 4	METRO QUADRADO	300.0000	43.6700	13.101.0000
Marca: CERAL						
00787	224732	PISO CERÂMICO 50 X 50 CM PEI 5..	METRO QUADRADO	300.0000	44.2300	13.269.0000
Marca: CERAL						
00790	224736	PISO CERÂMICO 60 X 60 CM PEI 4.	METRO QUADRADO	300.0000	50.9000	15.270.0000



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:58:54

Folha: 7

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, EPI, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

Marca: CERAL

00793	224739	PISO CERÂMICO 80 X 80 CM PEI 4.	METRO QUADRADO	300.0000	79.4000	23.820.0000
-------	--------	---------------------------------	-------------------	----------	---------	-------------

Marca: CERAL

00815	222282	PORTA DE PRANCHETA 210X70 COM MARCO	UNIDADE	15.0000	389.3800	5.840.7000
-------	--------	-------------------------------------	---------	---------	----------	------------

Marca: PG PORTAS

00821	220034	PORTA PRANCHETA SUCUPIRA 2,10 X 80	UNIDADE	10.0000	216.9800	2.169.8000
-------	--------	------------------------------------	---------	---------	----------	------------

Marca: PG PORTAS

00832	224782	PORTA MADEIRA MACIÇA 210 X 100.	UNIDADE	3.0000	1.300.0000	3.900.0000
-------	--------	---------------------------------	---------	--------	------------	------------

Marca: PG PORTAS

00833	224783	PORTA MADEIRA MACIÇA 210 X 80.	UNIDADE	200.0000	1.194.6700	238.934.0000
-------	--------	--------------------------------	---------	----------	------------	--------------

Marca:

00834	224784	PORTA MADEIRA MACIÇA 210 X 70.	UNIDADE	2.0000	1.194.0000	2.388.0000
-------	--------	--------------------------------	---------	--------	------------	------------

Marca: PG PORTAS

00835	224750	porta madeira maciça 210x 60	UNIDADE	1.0000	1.194.0000	1.194.0000
-------	--------	------------------------------	---------	--------	------------	------------

Marca: PG PORTAS

00839	224754	Poste madeira eucalipto tratado, 2,20 de comprimento, dn 10 a 12	UNIDADE	60.0000	28.6200	1.717.2000
-------	--------	--	---------	---------	---------	------------

Marca: CAPIVARI

00843	224758	Poste madeira eucalipto tratado, 4m de comprimento, dn 8 a 10	UNIDADE	10.0000	46.2700	462.7000
-------	--------	---	---------	---------	---------	----------

Marca: CAPIVARI

00844	224759	Poste madeira eucalipto tratado, 4m de comprimento, dn 12 a 14	UNIDADE	60.0000	77.9200	4.675.2000
-------	--------	--	---------	---------	---------	------------

Marca: CAPIVARI

00846	224761	Poste madeira eucalipto tratado, 4m de comprimento, dn 14 a 16	UNIDADE	60.0000	96.8000	5.808.0000
-------	--------	--	---------	---------	---------	------------



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:58:54
Folha: 8

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo:000042			Data: 05/07/2022		Modalidade: Pregão		Sequencial: 000021	
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item			Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO					
Entrega: 21/07/2022 08:00:00			Abertura: 21/07/2022 08:00:00			Proposta: 21/07/2022 08:00:00		
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,EPI,FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS								
Marca: CAPIVARI								
00918	112820	REJUNTE		QUILO	500.0000		4.4700	2.235.0000
Marca: QUARTZOLIT								
00928	224805	REVESTIMENTO 32 X 57.		METRO QUADRADO	300.0000		35.2400	10.572.0000
Marca: CERAL								
00933	224815	Ripa de madeira parajú 2x5cm		METRO	2.000.0000		13.4200	26.840.0000
Marca: PARAJU								
00934	224816	Ripa de paraju 4x1,5 cm		METRO	1.000.0000		6.8300	6.830.0000
Marca: PARAJU								
00935	220976	RIPÃO 5 X 3 CM		METRO _S	2.000.0000		15.3700	30.740.0000
Marca: PARAJU								
00956	222295	RUFUS 0,15 COM 2 METROS		UNIDADE	100.0000		29.0000	2.900.0000
Marca: MUNDO DAS CALHAS								
00957	219148	RUFUS 0,20 COM 2,00 MTS		UNIDADE	100.0000		33.6000	3.360.0000
Marca: MUNDO DAS CALHAS								
00958	219149	RUFUS 0,25 COM 2,00 MTS		UNIDADE	100.0000		43.0000	4.300.0000
Marca: MUNDO DAS CALHAS								
00959	219150	RUFUS 0,30 COM 2,00 MTS		UNIDADE	100.0000		53.4000	5.340.0000
Marca: MUNDO DAS CALHAS								
00989	224843	Tábua de pinus com 3mx15cmx25mm de espessura		UNIDADE	200.0000		31.0800	6.216.0000
Marca: MAD MARTINS								
00990	224844	Tábuas de roxinho com 15x2,5 de espessura		UNIDADE	200.0000		49.3500	9.870.0000
Marca: MAD MARTINS								
00992	224846	Tampa de cisterna de concreto. Diâmetro 1,05cm		UNIDADE	10.0000		110.0000	1.100.0000
Marca: PRENSEL								
00994	224848	Tampa fossa de concreto. Tipo: com furo, Diâmetro externo: 90cm (com furo		UNIDADE	10.0000		110.0000	1.100.0000



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:58:54

Folha: 9

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, EPI, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

central de 10 cm)

Marca: PRENSEL

01028	224854	Tela de alambrado - malha fio 18 2" altura 1,80	METRO	250.0000	32.0000	8.000.0000
-------	--------	---	-------	----------	---------	------------

Marca: CERCAR TELAS

01032	217850	TELA FIO 16 MALHA 5-1,80M	METRO	200.0000	44.0300	8.806.0000
-------	--------	---------------------------	-------	----------	---------	------------

Marca: CERCAR TELAS

01034	112674	TELHA AMIANTO 1,83 X 1,10 X 5 mm	UNIDADE	100.0000	53.0000	5.300.0000
-------	--------	----------------------------------	---------	----------	---------	------------

Marca: PRECON

01038	219922	TELHA COLONIAL AMERICANA DUPLA	UNIDADE	1.0000	3.0500	3.0500
-------	--------	--------------------------------	---------	--------	--------	--------

Marca: TAQUATEX

01045	224861	Telha pvc colonial 3,28x0,86	UNIDADE	100.0000	195.1600	19.516.0000
-------	--------	------------------------------	---------	----------	----------	-------------

Marca: PRECON

01048	224864	Telha de zinco 3m	UNIDADE	60.0000	204.0000	12.240.0000
-------	--------	-------------------	---------	---------	----------	-------------

Marca: FERMINAS

01051	224867	Telhas de barro tipo americana colonial	METRO QUADRADO	30.000.0000	2.9800	89.400.0000
-------	--------	---	-------------------	-------------	--------	-------------

Marca: TAQUATEX

01113	223056	TUBO DE CONCRETO PONTA E BOLSA DN 1000 MM	UNIDADE	10.0000	716.0000	7.160.0000
-------	--------	---	---------	---------	----------	------------

Marca: PRENSEL

01114	223057	TUBO DE CONCRETO PONTA E BOLSA DN 1000 MM. TIPO: PLUVIAL SEM ARMAÇÃO. ALTURA; 1000 MM, DIÂMETRO; 1000 MM; DIMENSÃO: 1000 X 1000 CM	UNIDADE	10.0000	477.0000	4.770.0000
-------	--------	--	---------	---------	----------	------------

Marca: PRENSEL

01115	223058	TUBO DE CONCRETO PONTA E BOLSA DN 400 MM. TIPO: PLUVIAL ARMADO. ALTURA: 1500 MM, DIÂMETRO; 400 MM, DIMENSÃO; 400 X 1500 MM	UNIDADE	10.0000	193.0000	1.930.0000
-------	--------	--	---------	---------	----------	------------

Marca: PRENSEL

01116	223059	TUBO DE CONCRETO PONTA E BOLSA DN 400 MM. TIPO: PLUVIAL SEM ARMAÇÃO. ALTURA: 1500 MM, DIÂMETRO; 400 MM, DIMENSÃO; 400 X 1500	UNIDADE	10.0000	149.0000	1.490.0000
-------	--------	--	---------	---------	----------	------------



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:58:54

Folha: 10

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, EPI, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

MM				
Marca: PRENSEL				
01117	223060	TUBO DE CONCRETO PONTA E BOLSA DN 600 MM. TIPO: SEM ARMAÇÃO. ALTURA: 1500 MM, DIÂMETRO: 600 MM, DIMENSÃO: 600 X 1500 MM	UNIDADE	10.0000 282.0000 2.820.0000
Marca: PRENSEL				
01124	112827	TUBO ESGOTO 150 MM	UNIDADE	200.0000 202.3700 40.474.0000
Marca: FORTLEV				
01125	222309	TUBO ESGOTO 200 MM	UNIDADE	100.0000 650.0000 65.000.0000
Marca: FORTLEV				
01126	112826	TUBO ESGOTO 40 MM	UNIDADE	50.0000 35.0000 1.750.0000
Marca: FORTLEV				
01128	112824	TUBO ESGOTO 75 MM	UNIDADE	50.0000 105.6800 5.284.0000
Marca: FORTLEV				
01129	219906	TUBO PVC SOLDÁVEL MARROM 40 MM	UNIDADE	20.0000 73.0000 1.460.0000
Marca: FORTLEV				
01130	224898	Tubo galvanizado classe médio com ou sem costura de meia	UNIDADE	50.0000 210.0000 10.500.0000
Marca: IDEAL				
01133	112830	TUBO SOLDAVEL 32 MM	UNIDADE	70.0000 51.3000 3.591.0000
Marca: FORTLEV				
01136	112833	TUBO SOLDAVEL 75 MM	UNIDADE	500.0000 336.6000 168.300.0000
Marca: FORTLEV				
Total do Lote:				1.915.241.9000
Total do Fornecedor:				1.915.241.9000
Total Geral do Processo				1.915.241.9000

BLOCO LAPA ARTEFATOS E LOCAÇÕES LTDA
COMERCIAL AVAN LTDA
COMERCIAL BRUMISA LTDA



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:58:54
Folha: 11

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, EPI, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

CONSTRUARTE EIRELI ME
FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL EIRELI
LAPA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
MADEIREIRA E DEPOSITO LUMADI LTDA
MATERSETE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
PIX LED COMERCIO E IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
PROTEÇÃO CONTRA INCENDIO RIVAL DO FOGO LTDA EPP
SM SEGURANÇA BELO HORIZONTE LTDA-EPP

SIMONE DE LOURDES TEODORO
038.244.596-12
Membro / Equipe de Apoio

JOSE CARLOS BATISTA
064.407.406-01
Membro / Equipe de Apoio

PEDRO HENRIQUE BARBOSA BASTOS
114.394.056-38
Membro / Equipe de Apoio

NISLENE GERALDA IZAIAS COSTA
032.903.076-03
Membro / Equipe de Apoio

WILIO DE BARROS LOPES
646.475.446-72
Membro / Equipe de Apoio

KENIA MARQUES DOS SANTOS
058.618.086-94
Membro / Equipe de Apoio

CLEIDE CANDIDO BASTOS
954.139.526-00
Leiloeiro